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SCANDIC ETABLERAR NYTT HOTELL I  

UPPSALA 

 

Tillsammans med hyresvärden Vasakronan satsar Scandic på ett nytt, modernt hotell med 236 

rum i centrala Uppsala. Hotellet byggs i det snabbväxande området Södra City och erbjuder 

utöver gym, bar och flexibla mötesmöjligheter en generös restaurang med utsikt över vackra 

parkområden. 
 

Det långsiktiga avtalet mellan parterna inkluderar ett nybyggt Scandic-hotell med 236 rum. 

Möteskapaciteten är bred med sju mötesrum, där största lokalen kan delas upp i tre sektioner och 

rymma upp till 200 personer.  

Det nya hotellet har en hög standard, centralt placerat i Uppsalas dynamiska distrikt ─ Södra City ─ 

beläget längs den ”gröna linjen”, som sträcker sig mellan Uppsala centralstation och Fyrisån. I 

närheten finns även Akademiska sjukhuset, Studenternas IP och populära Stadsträdgården med 

Flustret. Det gör hotellet till en attraktiv plats för fritids- och affärsresenärer samt för mindre möten och 

större evenemang.  

- Satsningen ligger i linje med Scandics ambition att växa på strategiskt viktiga marknader i 
Norden. Uppsala är en mycket intressant ort – Sveriges fjärde största hotellmarknad och en 
av landets mest framtidsorienterade städer, och det vill vi ta vara på genom att expandera där. 
Vi ser med stor glädje fram emot att vara en del av stadens fortsatta utveckling, säger Jens 
Mathiesen, vd & koncernchef för Scandic Hotels Group.  

Fastigheten byggs som en så kallad blandfastighet med både hotell och kontor, vilket innebär att 
hotellgäster och kontorsgäster delar på lobby och entréytor. På bottenvåningen ryms även restaurang 
med bar och uteservering samt ett välutrustat gym på cirka 100 kvm tillgängligt för hotellets gäster. 

- Det känns mycket positivt att vi tillsammans med Vasakronan får vara en del av satsningen på 
det expansiva Södra City. Det nya hotellet blir ett starkt tillskott till vår befintliga portfölj och 
stärker vår närvaro i en stad med tydlig tillväxt och stor framtidspotential, framhåller Jesper 
Engman Senior Vice President Portfolio Development. 

Det akademiska livet i Uppsala driver en efterfrågan på boende året runt. Här möts akademi, forskning 

och kultur. Med bara 30 minuter till Stockholm och 18 minuter till Arlanda är staden en central 

knutpunkt i den snabbt växande Stockholm–Mälarregionen, som genererar cirka 40 procent av 

Sveriges BNP. Närheten till Stockholm och Arlanda gör även staden till en attraktiv helgdestination för 

familjer, par och kulturella resenärer. 

Byggstart planeras till 2026, med invigning under andra kvartalet 2028. Hotellbyggnaden ska 

hållbarhetscertifieras enligt LEED där ambitionen är Gold, och hotellets drift ska uppfylla kraven för 

Svanen - Nordens officiella miljömärkning, som majoriteten av Scandics hotell har idag. 
Etableringen av det nya hotellet i området Södra City är ett komplement till Scandics två befintliga 

hotell i Uppsala, Scandic Uppsala Nord (184 rum) och Scandic Uplandia (151 rum).  

För mer information, vänligen kontakta: 
Malin Selander, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 704 264 006 
 
Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367  
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